
ZARZĄDZENIE NR 29/2016 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 07 czerwca 2016r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 

administratora systemu teleinformatycznego. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 
infolinacji niejawnych (Dz.U. z 2016, poz. 1167) zarządza się, co następuje: 

§1. Wyznacza się  do pełnienia funkcji: 

1) Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego — pana Sławomira Jarantowskiego — 
starszego informatyka urzędu. 

2) Administratora systemu teleinformatycznego — pana Łukasza Jakubowskiego — 
starszego informatyka urzędu. 

§2. Zobowiązuje się  Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz Administratora 
systemu teleinformatycznego do wykonywania wszelkich działań  wynikających 
z obowiązujących przepisów prawa, niezbędnych do realizacji zadań  związanych 
z ochroną  infoiinacji niejawnych w Starostwie Powiatowym we Wrześni. 

§3. W zakresie realizacji zadań  związanych z ochroną  informacji niejawnych, Inspektor 
bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz Administrator systemu teleinformatycznego 
podlegają  Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 
niejawnych oraz Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§5. Traci moc Zarządzenie nr 4/2011 Starosty Wrzesińskiego z dnia 15 listopada 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 
administratora systemu teleinformatycznego. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

